
Zarządzenie Rektora nr 89 z dnia 2011-06-20 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu zgłaszania do ubezpieczenia zdrowotnego studentów i 

doktorantów Uniwersytetu Łódzkiego. 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. nr 164, poz. 1365 ze zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych oraz § 22 Statutu UŁ z dnia 26 czerwca 

2006 r. (ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

 

Wprowadza się Regulamin zgłaszania do ubezpieczenia zdrowotnego studentów i 

doktorantów Uniwersytetu Łódzkiego, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

 

Zobowiązuje się kierowników podstawowych jednostek organizacyjnych do wdrożenia i 

przestrzegania postanowień zawartych w Regulaminie, o którym mowa w §1. 

§ 3 

 

 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi do spraw 

Studenckich i Toku Studiów. 

§ 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Łódzkiego 

 

Prof. dr hab. Włodzimierz Nykiel 
 


